SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

CORRIGENDA – Portaria Nº 001/ 2022 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ZÉLIA DE MATOS BRITO, INEP: 23054530

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ZÉLIA DE MATOS BRITO, INEP: 23054530 no uso de suas atribuições legais, no

âmbito da Portaria supracitada, torna pública a seguinte CORRIGENDA:

 ONDE SE LÊ:

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

COMPLETO

DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)

OU

NÃO

APROVADO(A)

19

ANTONIA

EDIVANIA

TEODOSIO

REDAÇÃO
NÃO

SIM

NÃO

30,00

30,00

30,00

APROVADO

25

ANTONIO

RAUL FIRMINO

TEODÓSIO

REDAÇÃO

NÃO

SIM

NÃO

28,00

29,28

28,64

APROVADO

26

FABRÍCIO

ARCELINO

COSTA

REDAÇÃO

NÃO

SIM

NÃO

22,00

20,00

21,00

APROVADO

35

ROBERTA

MARIA DA

SILVA FIDELIS

REDAÇÃO
NÃO

SIM

NÃO

28,50

29,30

28,90

APROVADO

LEIA-SE:

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

COMPLETO

DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)

OU

NÃO

APROVADO(A)

04
PALOMA

KELLY DA

COSTA
REDAÇÃO

NÃO

SIM

NÃO 30,00 29,50 29,75 APROVADO

19

ANTONIA

EDIVANIA

TEODOSIO
REDAÇÃO

NÃO

SIM

NÃO

30,00

30,00

30,00

APROVADO

25

ANTONIO

RAUL FIRMINO

TEODÓSIO

REDAÇÃO

NÃO

SIM

NÃO

28,00

29,28

28,64

APROVADO

26

FABRÍCIO

ARCELINO

COSTA

REDAÇÃO

NÃO

SIM

NÃO

22,00

20,00

21,00

APROVADO

35

ROBERTA

MARIA DA

SILVA FIDELIS

REDAÇÃO
NÃO

SIM

NÃO

28,50

29,30

28,90

APROVADO

Guaramiranga (CE), 20 de janeiro de 2022.

Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a) Escolar